АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       20.01.2025г.                              г. Аксай

 № 6

О назначении ежемесячной выплаты

стимулирующего характера

руководителю МБУК АГП «ДК

«Молодежный» на 2025 год

В соответствии с постановлением администрации Аксайского городского

поселения от 16.01.2024 № 15 «Об утверждении показателей эффективности

деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры

Аксайского городского поселения и критериев оценки эффективности работы их

руководителей», протоколом заседания комиссии по оценке выполнения

показателей эффективности деятельности МБУК АГП «ДК «Молодежный» и

премированию его руководителя от 16.01.2025 г., в целях повышения

эффективности деятельности учреждения, качества оказываемых услуг, реализации

задач и функций, возложенных на МБУК АГП «ДК «Молодежный», -

1. Установить на 2025 год директору МБУК АГП «ДК «Молодежный»

Черноусовой Н.Б. по итогам работы за 2024 год:

- ежемесячную стимулирующую выплату за интенсивность и высокие

результаты работы в размере 50 процентов должностного оклада;

- ежемесячную стимулирующую выплату за качество выполняемых работ в

размере 150 процента должностного оклада.

2. Настоящие распоряжение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением распоряжением возложить на заместителя главы

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

сектор экономики и муниципального заказа